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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015502B

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit SC-INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth  SUKTH Autostrada Tirane - Durres, Nr. 
pusurie 345/41, 345/43, 345/45, 345/47, 345/49, Zona 
Kadastrale 3852, Xhafzotaj 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)     Dhenien me qira te pasurive te luajtshme dhe te 

paluajtshme b)     Konsulence financiare, imobiliare, studime 
tregu. c)     Veprimtari ne shitje- blerje pronash , dhenie me 
qera te pronave impiantet dhe makinerite per llogari te vet 
dhe te paleve te treta d)     Sherbime konsulence dhe 
ndermjetesimi. e)     Marrje me qera te menaxhimit te 
shoqerive te prodhimit ne fushen e tekstileve dhe sektoreve 
te lidhur me te. f)      Ndërtimin e përgjithshëm të objekteve 
dhe punimeve inxhinierike. Punë të tjera ndërtimore 
përfshirë profesione të veçanta. g)     Per te arritur objektin 
shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet per pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter te 
nevojshme ose te dobishme, apo te kreditimit dhe dhenies 
me qira, te nje pjese te shoqerise, qellimi i te cilit eshte i 
ngjashem ose i njejte. 
Giuseppe Siniscalchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2022                Deri: 04/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GiuseppeSiniscalchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SC-INVEST
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon:  0355692829292 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-973968-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE9ADD-419C-4A86-B3EC-079F1E73368F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF36A536-C27F-4A0A-8E00-98147F1E0DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3331261-DE35-476B-8276-DEAB599FCD4E

